
From: info@drevenyzahradnidomek.cz <info@drevenyzahradnidomek.cz>  

Sent: Friday, May 6, 2022 1:21 PM 

To: info@drevenyzahradnidomek.cz 

Subject: Nová objednávka 1320844 www.drevenyzahradnidomek.cz 

 

POTVRZENÍ O PŘÍJETÍ OBJEDNÁVKY 
 
Děkujeme Vám za Vaši objednávku, která byla řádně přijata, zaevidována a zpracována. Popis Vámi 
objednaného zboží a všechny detaily naleznete v souhrnu níže. O termínu doručení nebo o možném 
termínu vyzvednutí Vás budeme informovat mailem. V případě, že si přejete změnit objednané zboží, 
doobjednat další zboží nebo provést jakoukoliv další změnu, prosíme NETVOŘTE NOVOU 
OBJEDNÁVKU, odpovězte na tento e-mail, kde potřebné úpravy popište. Vaše objednávka bude 
následně změněna a na e-mail Vám bude doručeno nové potvrzení. 

 
 
Seznam Vámi objednaného zboží:  

Název Množství Cena s DPH Celkem s DPH 

Zahradní dřevěný domek ALACANT, s 
okny, rozměr 3,3 x 6,3m, v.2,3m 
(19mm) 

1.00 ks 65 713 Kč 65 713 Kč 

Doprava (3-5 týdnů)  7 000 Kč  7 000 Kč 

Platba bankovním převodem 
(předem) 

 0 Kč 0 Kč 

CELKEM bez DPH 

CELKEM s DPH 

60 093 Kč 

72 713 Kč 

 

 
Číslo objednávky : 1320844 
Datum : 06.05.2022 13:20:35 

 
 

Dodací adresa:  
 

Jméno a příjmení: , . . 
Ulice a č. popisné: Trnovanská 1331/18 

Město: Teplice 

PSČ: 41501 

Email:  

Telefon: ,  

Firma:
Speciální základní škola a Speciální mateřská 
škola,Teplice,Trnovanská 1331,p.o. 

IČO: 70839841 

DIČ:  

Poznámka: Na základě telefonické dohody žádáme o dodání zahradního 
domku bez podlahy, za sníženou cenu (o cenu podlahy). 
V případě potřeby ve věcech technických - kontakt na 
pracovníka provozu - , . 

Fakturační údaje 

Jméno a příjmení: , . . 

mailto:info@drevenyzahradnidomek.cz
mailto:info@drevenyzahradnidomek.cz
mailto:info@drevenyzahradnidomek.cz
http://www.drevenyzahradnidomek.cz/


Firma:
Speciální základní škola a Speciální mateřská 
škola,Teplice,Trnovanská 1331,p.o. 

Email:  

Telefon: ,  

IČO: 70839841 

Ulice a č. popisné: Trnovanská 1331/18 

Město: Teplice 

PSČ: 41501 
 

 

 
 

V případě jakýchkoliv nejasností či dalších dotazů nás prosím neváhejte kontaktovat na naší e-
mailové adrese info@drevenyzahradnidomek.cz (můžete odpovědět přímo na tento e-mail). 
 
Děkujeme. 
 

mailto:info@drevenyzahradnidomek.cz

